
REPUBBLICA ITALIANA

D.D. n, 0 6  P-6

R E G I O N E  S I C I L I A N A

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

UFFICIO PER L'ATTIVITÀ DI COORDINAMENTO 
SERVIZIO I - COORDINAMENTO DEI SISTEMI 

ATTIVITÀ' INFORMATICHE

DEI SISTEMI INFORMATIVI REGIONALI 
INFORMATIVI REGIONALI E DELLE 
DELLA REGIONE

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

IL DIRIGENTE

lo Statuto della Regione Siciliana; 

la legge 18 dicembrel973, n. 836;

la legge 8 luglio 1977, n. 47 “Norme in materia di bilancio e contabilità della 
Kegione siciliana;

il D.P. R. 16 gennaiol978, n. 513; 

la legge 26 luglio 1978, n. 417;

¡1 T.U. sull’Ordmamento del Governo e dell’Ammimstrazione della Regione 
Siciliana approvato con D.P. Reg. 28/02/1979, n. 70;

il D.P. R. 2 ottobre 1997, n. 38, art. 6;

la circolare n. 10 del 12 luglio 2010 della Ragioneria generale della Regione con la 
quale vengono impartite istruzioni operative relative al trattamento di trasferta del 
personale regionale e per i relativi controlli;

l'art. 35 della legge regionale 15 maggio 2013, n. 9;

la legge regionale 7 maggio 2015, n. 9, “Disposizioni programmatiche e correttive
per I anno 2015. Legge di stabilità regionale”;

la legge regionale 7 maggio 2015, n. 10, che approva il bilancio della Regione 
Siciliana per l’esercizio finanziario 2015 e per il triennio 2015-2017;

il decreto dell’Assessore regionale all'Economia n. 1149 del 15/05/2015 con il
quale, ai fini della gestione e rendicontazione, le unità previsionali di base sono 
ripartite in capitoli;

) I r n i r  -5806 d?. 1410-2015 dl conferimento incarico di Dirigente Responsabile 
dell U ffido per 1 attività di coordinamento dei sistemi informativi regionali e 
1 attivila informatica della Regione e delle pubbliche amministrazioni regionali;

X



VISTA

VISTE

VISTA

VISTE

RITENUTO

RITENUTO

ART. 1

ART. 2

la nota prot. n. 5318 del 21/09/2015 di delega alla firma liquidazioni, riconfermata
in data 15/10/2015 con apposizione in appendice, dal Dirigente Responsabile prò 
tempore; ^

!fo”°_t®Pri0.t  nn< 2630’ 2631,2633,2634 e 2636 del 28/04/2015 e prot. nn. 4018 del 
02/07/2015 con le quali il Dott. Francesco Miligi è stato autorizzato con incarico 
lsP®ttlV0’ a recarsi rispettivamente presso il comune di Marsala in data 09/10/2015, 
Uffici della Provincia Regionale di Catania in data 30/10/2015, Uffici della 
Provincia Regionale di Catania in data 28/09/2015, Uffici della Provincia Regionale 
di Caltanissetta in data 07/09/2015, comune di Pace del Mela in data 13/11/2015 
comune di Francavilla di Sicilia (ME) in data 03/11/2015;

la nota assunta al protocollo n. 6577 del 18/11/2015 con la quale il Dott. Francesco 
Miligi, chiede il rimborso delle spese sostenute per le superiori missioni effettuate;

le tabelle di liquidazione missione dalle quali si evince che le spese, sostenute dal 
Dott. Francesco Miligi, ammontano a un totale da liquidare di €. 882,40;

di dovere impegnare la somma di €. 882,40 sul capitolo 612019 “Interventi per la 
realizzazione dell'obiettivo 7.1.1 -  Assistenza tecnica del Programma Operativo 
Regionale FESR 2007-13” del Bilancio della Regione Siciliana esercizio finanziario 
2015, per il rimborso delle spese sostenute dal Dott. Francesco Miligi per le 
missioni effettuate presso il comune di Marsala in data 09/10/2015 Uffici della 
Provincia Regionale di Catania in data 30/10/2015, Uffici della Provincia Regionale
a data 28/09/2015’ Uffici della Provincia Regionale di Caltanissetta in
data 07/09/2015, comune di Pace del Mela in data 13/11/2015, comune di 
Francavilla di Sicilia (ME) in data 03/11/2015;

ssionidi dovere liquidare la somma di €. 882,40, 
svolte, in favore del Dott. Francesco Miligi, '

D E C R E T A

E’ impegnata la somma di €. 882,40 sul capitolo 612019 “Interventi per la 
realizzazione dell'obiettivo 7.1.1 -  Assistenza tecnica del Programma Operativo 
Regionale FESR 2007-13” del Bilancio
2015, in favore del Dott. Francesco Miligi,
rimborso spese missioni effettuate presso il
Uffici della Provincia Regionale di Catania in data 30/10/2015, Uffici della 
Provincia Regionale di Catania in data 28/09/2015, Uffici della Provincia Regionale 
di Caltanissetta in data 07/09/2015, comune di Pace del Mela in data 13/11/2015 
comune di Francavilla di Sicilia (ME) in data 03/11/2015.

Si dispone la liquidazione della somma di €. 882,40 di cui all’art. 1 nel corrente 
esercizio finanziario.

Il presente Decreto sarà trasmesso, per il visto, alla competente Ragioneria Centrale Presidenza 
Autonomie Locali e Funzione Pubblica.

Palermo, lì fc, 3 Q;l. óLj


